МУНИЦИПАЛЬНЪIЙ РАЙОН

«У ЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЬША))

МУНИЦИПАЛДЬП' РАЙОН

«ТЬША РЕСПУБЛИКАНЪШ

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ))

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации У луг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазыныц

ДОКТААЛЫ

от « 05 » апреля 2022 года № 173

"О внесении дополнений в приложение №1 постановления У луг

Хемского кожууна от 27 января 2023 г. № 26 «Об определении перечня
объектов для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и

исправительных работ на территории муниципального района «У луг

Хемский кожуун Республики Тыва»

В целях устранения нарушений несоответствия федеральному

законодательству и исполнения требований протеста прокурора У луг

Хемского кожууна от24 марта 2023 г № 7-33-2023 и, руководствуясь Уставом

муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение постановления У луг-Хемского

кожууна от 27 января 2023 г. № 26 «Об определении перечня объектов
для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и

исправительных работ на территории муниципального района « У луг
Хемский кожуун Республики Тыва» в строке 3 «вид и характер работ» и
графах с 1 по 45 дополнить словами следующего содержания

«разнорабочий с выполнением временных работ, работы в полевых

условиях, «сакманных» работах в период окотной кампании».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации

муниципального района Республики Тыва http://ulughem.rtuva.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя ад страции кожууна по профилактике . .
правонарушений и правов "~~

1

: '
1
:· -Сал А.М .

. ,(J

Председатель

администрации кожууна Б.М.Балбак